
『前立腺癌のMRIを基軸とした診断ストラテジーと多様化する薬物治療

Where Do We Stand in 2021 ?』

共催：筑後泌尿器科医会 福岡県泌尿器科医会 久留米医師会 アステラス製薬㈱

総合司会 ：古賀病院21 泌尿器科 三原 典 先生

開会挨拶：なかなみ泌尿器科 院長 中並 正之 先生

座長：久留米大学医学部泌尿器科学講座 主任教授 井川 掌 先生

・日医生涯教育講座 1. 5 単位 【1.医師のプロフェッショナリズム】【12.地域医療】【65.排尿障害】

【製品紹介】 「イクスタンジ錠」 アステラス製薬株式会社

【日時】 2021年6月24日（木）19:00～20:30

【場所】 ホテルニュープラザ久留米 ２階 「リバティー」

久留米市六ツ門町１６−１ 電話： 0942-33-0010

【特別講演】

閉会挨拶 ：山下泌尿器科医院 院長 冨安 克郎 先生

筑後泌尿器科医会第１７４回研修会のご案内
謹 啓

時下、先生方におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。さて、この度下記の要領にて研修会を開
催いたします。今回は大分大学医学部 腎泌尿器外科学講座 准教授 秦 聡孝 先生をお招きし講演を賜ります。尚、
この度は通常参加とMicrosoft Teams会議を用いたリモート参加のいずれかをご選択頂けます。リモートにご参加のた
めの詳細は裏面をご参照下さい。ご多忙のこととは存じますがご出席賜ります様、お願いいたします。

謹 白
筑後泌尿器科医会 会長 中並正之

【参加方法（通常・WEB）選択可能】

※ご来場の先生方には軽食をご用意しております。

■メール又はFAXにて「施設名」「所属部署」「氏名」をご記載の上、ご連絡頂けましたら、担当MRより

視聴リンクをお送りさせて頂きます。尚、6月20日（金）までにご連絡くださいませ。
《事務局担当者》 アステラス製薬株式会社 島野賢二

mail ： astellas_03kurume@jp.astellas.com
※右記二次元コードをお読み取り頂きますとメールが立ち上がります
FAX番号：0942-36-3122

■当日はお送りさせて頂くリンクよりご視聴頂けます。

■PCもしくはスマートフォンにてご視聴が可能です。

オンラインでのご視聴方法

演者：大分大学医学部 腎泌尿器外科学講座 准教授 秦 聡孝 先生

【一般講演】

座長：なかなみ泌尿器科 院長 中並 正之 先生

『地域医療連携パスの現況報告』

演者：久留米大学医学部 泌尿器科学講座 准教授 末金 茂高 先生



筑後泌尿器科医会第17４回研修会 参加方法のご案内

≪リモート参加時の各種単位について≫
日医生涯教育講座単位：
リモートでご参加頂いた場合も単位取得は出来ます。取得結果につきましては後日ご案内申し上げます。

【個人情報の利用目的】
ご連絡頂きました個人情報は、リモート参加のために使用するものであり、
本目的以外での使用、また第三者に開示することはございません。
【責任者】
アステラス製薬株式会社 久留米営業所 所長 藤田 泰輔

会場まで直接お越しください。
（新型コロナ感染対策のため、マスク着用のご協力をお願い申し上げます。）

１．会場にて参加の場合

２．オンライン（Microsoft Teams）による参加の場合

１.弊社からの案内メールを確認

２.お時間前にメールの をクリック

３.下記画面では のいずれかをクリック

４.この画面表示後 にご施設名・ご氏名を入力

５．ご使用のPCの音量を適切に調節頂けましたらご準備完了です。

※「このブラウザで続ける」際、Internet Explorerではブラウザ使用できません。

Google Chrome、Microsoft Edgeのブラウザを推奨しております。

会議に参加するにはここをクリック

「Windowsアプリをダウンロード」
「このブラウザで続ける」
「Teamsアプリを開く」

名前を入力


